
Ernæringsassistent eller anden kostfaglig uddannelse
søges

til Køkkenet Åkanden i Tarm, Ringkøbing-Skjern Kommune 
Vi søger en erfaren og dygtig person med en køkkenfaglig uddannelse, som brænder for at være
med på holdet. Åkanden er et stort køkken med moderne og sæsonrelateret velsmagende mad
tilberedt af friske og minimalt forarbejdede råvarer. 
Du skal som ansat være serviceminded og have erfaring med at arbejde i et køkken. Vi ønsker et
positivt drive med fokus på muligheder fremfor begrænsninger, og lyst til at indgå i et aktivt team,
hvor vi samarbejder om opgaverne. Vi værdsætter, at du er nysgerrig på opgaveløsningen. 
Vi har en arbejdsdag fyldt med forskellige opgaver. Der er fri i weekender og på helligdage.
Der indkaldes løbende til ansættelsessamtaler. 
Samtalerne vil foregå i Køkkenet Åkanden, Apoteker Rasmussens plads 10, 6880 Tarm. 
Løn- og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst.
Du er velkommen til at kontakte Chef økonoma Lone Fløe for yderligere oplysninger på tlf.: 30 65
08 75 eller via mail lone.floe@rksk.dk
”Ringkøbing-Skjern Kommune henstiller til, at ansøgninger sendes elektronisk. Du kan søge
elektronisk via www.rksk.dk . 
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource
Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.
Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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